Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.050
LEREEF

IRZS: 2025/8/15 (KI&: rittal.com/tw-zh)

- POWER DISTRIBUTION >> CLIMATE CONTROL male

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

TS 8800.050 - &&= REE M AF TS. VXSE

ATH—TXELRERURBNRERAELIIIRT. RIEREME. RESAURIMERTT

prirs 8

EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.050

BT #—P X ERERUBNRER T AR, RIELE
B, REAAURNEHITIER.

iR
¥
BEEIE

e
[EE, SHUEEZRTTTF

MEER LB ohH AR, Itsh, RERFEREER C BWE
THFLANARIRET & Bl

FEIAFEEL: TS 8
SE

10 4

0.8

0.92

73269098
4028177212459
EC002620

27189261



