## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





TS 8800.050

安装板固定件

状态: 2025/11/16 (来源: rittal.com/tw-zh)



## TS 8800.050 - 安装板固定件 用于 TS、VX SE

用于进一步支撑安装板以及减小安装板可能出现的振荡。根据安装位置、安装方式以及机柜进行选择。

## 特征

型号	TS 8800.050
产品描述	用于进一步支撑安装板以及减小安装板可能出现的振荡。根据安装位 置、安装方式以及机柜进行选择。
材料	钢板
表面	镀锌
供货范围	包括固定件
安装可能性	侧面 后面,与机柜框架齐平
说明	侧面在板上移动并用螺钉定位。此外,安装板可在后面的 C 型边沿上钻孔和用螺钉紧固。
适用于	箱体类型: TS 8 SE
包装单元	10 件
净重	0.8
毛重	0.92
税率号	73269098
EAN	4028177212459
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025